
Uchwała Nr 90/08

Zarządu Powiatu w Pułtusku

z dnia 16 stycznia 2008 r. 

w sprawie: nieodpłatnego przyjęcia – przekazania praw własności 
do sprzętu komputerowego   

Na podstawie  art.  32  ust.  2  pkt  3  ustawy z  dnia  5  czerwca  1998 roku  o

samorządzie powiatowym (j.t.  Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn.

zm.) Zarząd Powiatu w Pułtusku uchwala, co następuje:

§ 1

1. Wyraża  się  zgodę  na  bezpłatne  przyjęcie  na  własność  od  Urzędu

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego, ul. B. Brechta 3, 03-472

Warszawa sprzętu  komputerowego (zestawienie  sprzętu w załączeniu –

sprzęt  będący  przedmiotem  użyczenia  na  podstawie  umowy  nr

24/RW.WO.III/2005 z dnia 15.09.2005r.).

2. Postanawia  się  przekazać  sprzęt  komputerowy  określony  w ust.  1  do

Starostwa Powiatowego w Pułtusku  – Wydział  Rolnictwa.  Leśnictwa  i

Ochrony Środowiska.

§ 2

Sprzęt określony w § 1 przeznaczony będzie na realizację  zadań Wydziału

RLO  

w  tym  monitorowanie  realizacji  Wojewódzkiego  Planu  Gospodarki

Odpadami  

dla Mazowsza na lata 2007-2011 z uwzględnieniem lat 2012-2015 – WPGO

2007-2015.



§ 3

Przyjęcie sprzętu określonego w § 1 nastąpi na podstawie umowy darowizny

zawartej  pomiędzy  Starostwem  Powiatowym  w  Pułtusku  a  Urzędem

Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego

§ 4

1. Dokument  OT  jest  podstawą  do  wprowadzenia  środka  trwałego  do

ewidencji księgowej Starostwa Powiatowego w Pułtusku. 

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Pułtuskiemu. 

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.            

Podpisy członków Zarządu Powiatu:

1. Andrzej Dolecki 

2. Witold Saracyn

3. Wiesław Cienkowski

4. Izabela Sosnowicz-Ptak

5. Zbigniew Szczepanik


